2238/1994), που αναφέρονται παραπάνω, έχουν 

ως εξής: 

«β )Των δαπανών για τη συντήρηση και επισκευή των επαγγελματικών γενικά 

εγκαταστάσεων, μηχανημάτων και αυτοκινήτων οχημάτων. Ειδικά για επιβατικά αυ-

τοκίνητα ιδιωτικής χρήσης με κυλινδρισμό μέχρι χίλια εξακόσια (1600) κυβικά εκα-

τοστά, εκπίπτουν οι δαπάνες συντήρησης, επισκευή κυκλοφορίας και αποσβέσεων και 

τα μισθώματα που καταβάλλονται σε εταιρεία χρηματοδοτικής μίσθωσης ή οποιοδή-

ποτε  τρίτο, σε ποσοστό εβδομήντα τοις εκατό (70%) του ύψους αυτών, εφόσον τα αυ-